3,2 DA sprach das Weib zu der Schlangen / Wir essen von den fruchten der bewme im Garten.

- 2,13 Alter fluvius Gihon est, qui Aethiopiam circumquaque alluit.
 2,14 Tertius est Hidekel, qui propter Assyriam fluit. Quartus est Euphrates.
 2,15 Ut igitur coleret hortum eumque custodiret, adductum hominem in horto eum Deus dominus collocabat
 2,16 eidemque mandabat ‘Omnium’ inquiens ‘arborum fructu vescere;
 2,17 ab una saltem boni malique cognitionis arbore abstinere! Quo enim die inde vesceris, morte interibis.’
 2,18 ‘Hominem esse solum’ dominus Deus dicebat ‘non expedit. Sociam illi, quae circa ipsum sit, ego faciam.’
 2,19 Cum enim DEUS dominus de terra varia animalium genera in agro creasset et aves aeras multiplices, ea omnia, ut nomina singulis imponeret, ad hominem adducebat. Quo enim viventia quaeque animalia nomine appellaturus homo esset, id nomen erant postea servatura.
 2,20 Homo igitur anima-[6^r]libus, volucris caeli, brutis agri, singulis singula imponebat nomina. Homini autem quod conveniret, aut socia, quae circa ipsum esse posset, nihil reperiebatur.
 2,21 Hic igitur iubente Deo domino arctissimus hominem somnus amplectebatur; cui dormienti costam exemit unam et carne locum explevit.
 2,22 Feminam autem de costa fabricabatur DEUS dominus, quam de homine exemerat, eamque coram homine sistebat.
 2,23 ‘Certe’ inquit homo ‘ossa de meis ossibus et carnem de mea carne agnosco. Quod de viro sumpta est, propterea virago nominabitur.’
 2,24 Relictis igitur patre matreque vir uxori suae adhaerebit, et caro erunt una.
 2,25 Erant autem uterque nudi, homo cum uxore sua, neque tamen ullo pudore movebantur.

III. [6^r14 – 7^r12]

- 3,1 Serpens autem animalia agri quaeque a deo condita astutia sua longe superabat, et feminae dicebat: ‘Quid? an tu deum dixisse et esu arborum quarumlibet credis vobis interdixisse?’
 3,2 Femina serpenti inquit: ‘Fructu arborum horti vescimur.

3,3 Aber von den fruchten des Bawms mitten im Garten hat Gott gesagt /
Esset nicht da von / rürets auch nicht an / Das jr nicht sterbet.

3,4 Da sprach die Schlang zum Weibe / Jr werdet mit nicht des tods sterben /

3,5 Sondern Gott weis / das / welchs tags jr da von esset / so werden ewre augen auff gethan / vnd werdet sein wie Gott / vnd wissen was gut vnd böse ist.

[II^v] 3,6 VND das Weib schawet an / das von dem Bawm gut zu essen were / vnd lieblich anzusehen / das ein lüstiger Bawm were / weil er klug mechte / Vnd nam von der Frucht / vnd ass / vnd gab jrem Man auch da von / Vnd er ass.